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Otvoreno prvenstvo Srbije 
Beograd, 28. - 30.3.2014

Disciplina 25 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
29.3.2014 - 11:54 Rezultati Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 2:03.41 KNEZEVIC, Bogdan PAR Sannich (CAN) 6.4.2013
Rekord Juniori do 18 godina 2:07.01 TRAJKOVIC, Nikola PRO Antwerpen 5.7.2012
Rekord Kadeti do 16 godina 2:10.88 TRAJKOVIC, Nikola PRO Novi Sad 24.10.2009

Bodova: FINA 2013

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

15 - 16 godina

1. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:19.75 542 B 29.81 36.74 42.41 30.79
2. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:20.63 532 B 31.89 33.48 43.68 31.58
3. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:23.50 501 B 30.85 39.55 42.61 30.49
4. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:23.92 496 R 30.31 37.84 43.21 32.56
5. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Vojvodina N.Sad 2:24.76 488
6. LAZAREVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:27.32 463 29.97 39.86 43.34 34.15
7. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 2:27.72 459 31.12 38.13 45.26 33.21
8. SIMIC, Kosta 98 Crvena Zvezda 2:27.79 458 30.78 39.42 43.55 34.04
9. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:27.82 458 32.48 40.70 40.94 33.70

10. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:28.12 455 29.68 39.19 46.31 32.94
11. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Crvena Zvezda 2:28.13 455 32.52 37.60 44.90 33.11
12. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 2:28.87 449 32.51 39.64 42.21 34.51
13. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 2:28.89 448 32.16 42.55 39.01 35.17
14. AKSIN, Nenad 99 Pk "Swim Star" 2:30.04 438 33.24 38.48 46.05 32.27
15. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:30.80 432
16. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:31.99 421 31.07 40.68 46.19 34.05
17. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.21 411 33.95 38.71
18. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 2:33.39 410 32.01 41.92 47.04 32.42
19. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:34.07 405 35.71 40.23 42.12 36.01
20. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:36.57 386 31.93 43.65 43.49 37.50
21. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 2:36.72 384 33.40 40.81 49.49 33.02
22. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C2:37.61 378 32.10 40.60 47.76 37.15
23. DEJANOVIC, David 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:37.99 375 31.95 43.98 49.64 32.42
24. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:38.38 372 32.55 42.11 48.66 35.06
25. MILOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub " Napredak" 2:40.02 361 33.95 41.08 48.22 36.77
26. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:40.60 357 37.25 39.80
27. ASANIN, Andrija 99 Pk Aqua 235 Jagodina 2:41.75 350 33.13 42.98 48.23 37.41
28. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 2:44.87 330 34.96 44.74 48.97 36.20
29. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 2:45.48 326 35.47 45.29 48.23 36.49
30. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 2:46.81 319 33.02 42.26 53.22 38.31
31. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:48.44 310 33.68 47.34 50.58 36.84
32. SVILKIC, Luka 99 Pk Pirat 2:55.40 274 36.74 45.05
33. TERZIC, Nemanja 99 Plivacki klub "TEK" - Veliki C2:56.92 267 38.13 49.70 51.78 37.31

17 - 18 godina

1. LAZAREVIC, Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 2:14.27 612 A 29.90 34.86 38.22 31.29
2. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 2:15.28 598 A 28.00 35.06 40.24 31.98
3. PUCAREVIC, Matija 97 PK Vracar 2:16.20 586 A 29.81 33.69 42.03 30.67
4. KARIC, Lazar 97 Rkg 2:16.48 582 A 29.25 34.51 40.38 32.34
5. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:17.23 573 A 29.89 34.30 41.01 32.03
6. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.71 543 B 28.47 35.83 41.17 34.24
7. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:21.07 527 B 29.95 35.85 43.71 31.56
8. JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:22.36 513 B 30.51 36.24 42.62 32.99
9. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:22.54 511 B 30.61 36.76 44.00 31.17

10. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 2:24.65 489 R 45.89 31.08
11. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:24.77 488 30.82 38.62 42.37 32.96
12. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:27.22 464 30.92 37.90 45.99 32.41
13. JOVIC, Nikola 97 Rkg 2:31.36 427 30.96 39.86 46.92 33.62
14. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva2:34.23 403 29.88 41.93 46.90 35.52
15. PUNOSEVAC, Aleksa 97 Plivacki klub " Napredak" 2:36.94 383 32.26 44.24 48.90 31.54
16. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:37.58 378 32.37 43.38 44.60 37.23
17. DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:38.71 370 30.76 42.07 49.78 36.10
18. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:40.54 358 33.80 41.92 49.77 35.05
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Otvoreno prvenstvo Srbije 
Beograd, 28. - 30.3.2014

Disciplina 25, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Prelim, 17 - 18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

19. PEKOVIC, Stefan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:40.74 356 32.31 42.53 46.87 39.03
20. KRIVOKAPIC, Andrija 97 P.K.Olimpija Bor 2:48.41 310 32.26 45.00 56.61 34.54

DSQ DEJANOVIC, Filip 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 31.32 45.40 44.26

Otvoreno

1. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:07.77 710 A 27.87 32.96 36.23 30.71
2. MLADENOVIC, Dimitrije 94 Amc 2:13.20 626 A 29.40 34.03 37.68 32.09
3. LAZAREVIC, Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 2:14.27 612 A 29.90 34.86 38.22 31.29
4. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 2:15.28 598 A 28.00 35.06 40.24 31.98
5. MOROTVANSKI, Danijel 92 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:15.54 594 A 27.95 34.92 39.58 33.09
6. PUCAREVIC, Matija 97 PK Vracar 2:16.20 586 A 29.81 33.69 42.03 30.67
7. KARIC, Lazar 97 Rkg 2:16.48 582 A 29.25 34.51 40.38 32.34
8. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:17.23 573 A 29.89 34.30 41.01 32.03
9. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:19.41 546 B 30.52 37.37 37.80 33.72

10. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.71 543 B 28.47 35.83 41.17 34.24
11. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:19.75 542 B 29.81 36.74 42.41 30.79
12. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:20.63 532 B 31.89 33.48 43.68 31.58
13. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:21.07 527 B 29.95 35.85 43.71 31.56
14. JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:22.36 513 B 30.51 36.24 42.62 32.99
15. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:22.54 511 B 30.61 36.76 44.00 31.17
16. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:23.50 501 B 30.85 39.55 42.61 30.49
17. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:23.92 496 R 30.31 37.84 43.21 32.56
18. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 2:24.65 489 R 45.89 31.08
19. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Vojvodina N.Sad 2:24.76 488
20. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:24.77 488 30.82 38.62 42.37 32.96
21. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:26.75 468 31.16 38.10 43.17 34.32
22. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:27.22 464 30.92 37.90 45.99 32.41
23. LAZAREVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:27.32 463 29.97 39.86 43.34 34.15
24. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 2:27.72 459 31.12 38.13 45.26 33.21
25. SIMIC, Kosta 98 Crvena Zvezda 2:27.79 458 30.78 39.42 43.55 34.04
26. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:27.82 458 32.48 40.70 40.94 33.70
27. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:28.12 455 29.68 39.19 46.31 32.94
28. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Crvena Zvezda 2:28.13 455 32.52 37.60 44.90 33.11
29. BABIC S., Dusan 00 Crvena Zvezda 2:28.85 449
30. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 2:28.87 449 32.51 39.64 42.21 34.51
31. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 2:28.89 448 32.16 42.55 39.01 35.17
32. AKSIN, Nenad 99 Pk "Swim Star" 2:30.04 438 33.24 38.48 46.05 32.27
33. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:30.80 432
34. JOVIC, Nikola 97 Rkg 2:31.36 427 30.96 39.86 46.92 33.62
35. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:31.99 421 31.07 40.68 46.19 34.05
36. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.21 411 33.95 38.71
37. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 2:33.39 410 32.01 41.92 47.04 32.42
38. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:34.07 405 35.71 40.23 42.12 36.01
39. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva2:34.23 403 29.88 41.93 46.90 35.52
40. BATIC, Nikola 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd2:35.41 394 45.53 36.75
41. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 2:36.28 388
42. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:36.57 386 31.93 43.65 43.49 37.50
43. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 2:36.72 384 33.40 40.81 49.49 33.02
44. PUNOSEVAC, Aleksa 97 Plivacki klub " Napredak" 2:36.94 383 32.26 44.24 48.90 31.54
45. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:37.58 378 32.37 43.38 44.60 37.23
46. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C2:37.61 378 32.10 40.60 47.76 37.15
47. DEJANOVIC, David 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:37.99 375 31.95 43.98 49.64 32.42
48. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:38.38 372 32.55 42.11 48.66 35.06
49. DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:38.71 370 30.76 42.07 49.78 36.10
50. MILOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub " Napredak" 2:40.02 361 33.95 41.08 48.22 36.77
51. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:40.54 358 33.80 41.92 49.77 35.05
52. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:40.60 357 37.25 39.80
53. PEKOVIC, Stefan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:40.74 356 32.31 42.53 46.87 39.03
54. ASANIN, Andrija 99 Pk Aqua 235 Jagodina 2:41.75 350 33.13 42.98 48.23 37.41
55. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 2:44.87 330 34.96 44.74 48.97 36.20
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Otvoreno prvenstvo Srbije 
Beograd, 28. - 30.3.2014

Disciplina 25, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

56. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 2:45.48 326 35.47 45.29 48.23 36.49
57. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 2:46.81 319 33.02 42.26 53.22 38.31
58. KRIVOKAPIC, Andrija 97 P.K.Olimpija Bor 2:48.41 310 32.26 45.00 56.61 34.54
59. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:48.44 310 33.68 47.34 50.58 36.84
60. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:53.90 281 36.79 47.48 50.93 38.70
61. SVILKIC, Luka 99 Pk Pirat 2:55.40 274 36.74 45.05
62. TERZIC, Nemanja 99 Plivacki klub "TEK" - Veliki C2:56.92 267 38.13 49.70 51.78 37.31
63. STEVANOVIC, Andrija 01 Crvena Zvezda 3:02.28 244 43.72 45.50 53.59 39.47

DSQ RACE, Bozidar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.12 39.89 44.03
DSQ DJUROVIC, Danilo 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 31.98 41.78 47.12
DSQ DEJANOVIC, Filip 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 31.32 45.40 44.26


